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OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

2 Krl 4, 8-12a. 14-16a; Rz 6, 3-4. 8-11;   EWANGELIA WEDŁUG ŚW. MATEUSZA 10, 37-42 

   Jutro Uroczystość świętych Apostołów Piotra i 
Pawła. 
   We wtorek zakończenie nabożeństw czerwco-
wych. 
   W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek, 
piątek i sobota miesiąca. 
   W czwartek, 2 lipca, Arcybractwo Straży Honoro-
wej NSPJ zaprasza wszystkich czcicieli Serca 
Jezusowego na godz. 16.30 na adorację Najświęt-
szego Sakramentu w kościele. 
   W piątek, 3 lipca, o godz. 6.30 Msza św. wyna-
gradzająca Sercu Jezusowemu za grzechy wszyst-
kich narodów. 
   W sobotę, 4 lipca, o godz. 17 Nabożeństwo Fa-
timskie ku czci Niepokalanego Serca Maryi. 
   W przyszłą niedzielę zmiana tajemnic różańco-
wych po Mszy św. o godz. 9.30 oraz nowenna do 
Małgorzaty Marii Alacoque przed przyjęciem Jej 
relikwii. Przed Mszą św. różaniec w intencji pokoju 
na świecie. 
   Jutro składka na potrzeby Stolicy Apostolskiej, a 
za tydzień na WSD. 
   Pierwszy turnus wakacyjnych wyjazdów do Miko-
szewa wyruszy z placu kościelnego w niedzielę 
28.06, o godz. 23.00. Drugi turnus - w niedzielę 
5.07, również o godz. 23.00. 
   Zapisy na Pieszą Pielgrzymkę na Jasną Górę w 
księgarni, u ks. Gerarda oraz przez internet i nu-
mer telefonu - dane na plakacie. Od 5 do 14 lipca 
zapraszamy codziennie o 17:30 do naszego ko-
ścioła na pielgrzymkowy różaniec. Będziemy mo-

dlić się w intencji pielgrzymki, pielgrzymów i ich 
intencji, z którymi idą na Jasną Górę. Można też 
przekazać własne intencje, które pątnicy będą 
omadlać w czasie pielgrzymki. Kartki z prośbami 
wystarczy wrzucić do pudełka stojącego przy obra-
zie Jana Pawła II. 
   Obecnym dziękujemy za dyżur przy sprzątaniu i 
prosimy w sobotę, o 8.00 parafian z ul. Zielińskie-
go, blok 9. 

Podejmij swój krzyż 
   Chrystus nie pozostawia nam dziś złudzeń. Kto nie bierze swego krzyża, a idzie za Mną, 
nie jest Mnie godzien. Kto chce znaleźć swe życie, straci je, a kto straci swe życie z mego 
powodu, znajdzie je. Czy dzisiejszy człowiek nie ucieka nagminnie od problemów, trudnych 
decyzji i bolesnych doświadczeń? Jak najbardziej, i co więcej, świat bardzo mu w tym poma-
ga. Zamiast szukać odpowiedzi u ludzi i w książkach, wystarczy zapytać sztuczną inteligen-
cję, a ona wszystko nam powie. Na problemy z małżeństwem podobno rozwód jest najlepszy, 
a dzieci to przecież tylko krzyki i lepiej ich nie mieć… Kto potrafi wyrzec się siebie i wziąć 
krzyż z trudnościami, które napotyka, ten będzie blisko Boga. Pan Jezus nie wyrzekł 
się krzyża i spełnił rolę Ojca, dlaczego więc człowiek ucieka od krzyża? Im bardziej układa-
my życie po swojemu, a nie po Bożemu, tym bardziej się od Niego oddalamy. 
   Być może więc problem jest w tym, że nam w ogóle nie zależy na relacji z Bogiem i 
dobrym życiu? Nauczyciel idzie jeszcze dalej: Kto kocha ojca lub matkę bardziej niż Mnie, 
nie jest Mnie godzien. I kto kocha syna lub córkę bardziej niż Mnie, nie jest Mnie godzien. 
Dopiero kiedy On jest na pierwszym miejscu, rodzina, praca i całe życie zaczyna się 
układać w porządek. Samemu go nie ułożysz, ile jeszcze minie czasu, zanim to zrozu-
miesz i podejmiesz wreszcie swój krzyż?                                          Sebastian Niemkiewicz 



INTENCJE MSZALNE  

O wieczną radość życia wiecznego w 4 rocznicę 
śmierci siostry Stanisławy Koralewicz 
+ Anna Skrzypek, greg. 5 
W intencji sióstr i braci Róż Żywego Różańca i ich 
Rodzin – o Boże bł. i opiekę M. Bożej 

+ Michalina Stachowicz, int. od Doroty i Piotra 
Tołczyńskich 
+ Lesław Kołakowski, greg. 30 
+ Elżbieta Ćwierz – Superson, greg. 30 

+ Mieczysław Kołakowski, int. od Ruchu Światło 
Życie – Domowy Kościół Archidiecezji Przemyskiej 
+ Anna Skrzypek, greg. 1 
+ Halina Pawela, w dniu imienin, int. od córki Ma-
rysi z rodziną 

O Boże błog. dla Grzegorza z okazji urodzin 
+ Anna Skrzypek, greg. 2 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Haliny w 
dniu imienin 

+ Janusz Kawa, int. od kuzynki Domiceli Burz z 
rodziną 
+ Lesław Kołakowski, greg. 29 
+ Elżbieta Ćwierz – Superson, greg. 29 

+ Mieczysław Kołakowski, int. od Stowarzyszenia 
Pamięci Stanu Wojennego w Jarosławiu 
Za Parafian 
+ Janusz Kawa, int. od koleżanek z pracy Ewy i 
Marii 
+ Michalina Stachowicz, int. od Małgorzaty i Marka 
Trelków 
+ Mieczysław Lachawiec, od córki i Andrzeja z dziećmi 

CIEKAWE PROPOZYCJE Z MAKSYMILIANA 

Dziękczynno-przebłagalna 
+ Anna Skrzypek, greg.4 
+ Eugeniusz Pieprzak, w 3 rocz. śmierci 

Wynagrodzenie Sercu Jezusowemu za zniewagi, 
brak wiary, grzechy wszystkich Narodów – od Stra-
ży Honorowej NSPJ 
+ Anna Skrzypek, greg. 3 
O Boże błog. dla Alicji i szczęśliwe rozwiązanie / 
poza Parafią 
+ Bronisława Kondrat, w 26 rocz. śmierci 

O, jakież to zdroje łask czerpali zawsze świę-
ci z tego źródła w Najświętszym Sakramen-
cie, gdzie Jezus nam rozdziela wszystkie 
zasługi swojej męki… (św. Alfons Maria de 
Liguori) 

Adoracja Najświętszego Sakramentu od 
poniedziałku do soboty od 7.30 do 17.15. 
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